Lista de Artículos
Lista de precios con IVA incluido (16%)  |  Fijatec S.A. de C.V.
Fecha de emisión: 06/07/2026 Total de artículos: 27
Código Descripción Empaque Menudeo MXN
Precio X Pieza
Medio Mayoreo MXN
Precio X Pieza
Mayoreo MXN
Precio X Pieza
PSP0100080 Spax Pija plana P/Madera y Vigas Wirox C/Parcial 10 x 80 mm. 25 pzs $ 28.53 $ 20.13 $ 14.00
PSP0100300 Spax Pija plana P/Madera y Vigas Wirox C/Parcial 10 x 300 mm. 25 pzs $ 124.62 $ 87.94 $ 61.16
PSP0100450 Spax Pija plana P/Madera y Vigas Wirox C/Parcial 10 x 450 mm. 25 pzs $ 202.32 $ 142.77 $ 99.29
PSP0350040 Spax Pija plana P/Madera y Vigas Wirox C/Parcial 3.5 x 40 mm. 500 pzs $ 2.14 $ 1.51 $ 1.05
PSP0350050 Spax Pija plana P/Madera y Vigas Wirox C/Parcial 3.5 x 50 mm. 250 pzs $ 2.85 $ 2.01 $ 1.40
PSP0400040 Spax Pija plana P/Madera y Vigas Wirox C/Parcial 4 x 40 mm. 500 pzs $ 2.41 $ 1.70 $ 1.18
PSP0400050 Spax Pija plana P/Madera y Vigas Wirox C/Parcial 4 x 50 mm. 250 pzs $ 3.25 $ 2.29 $ 1.59
PSP0400060 Spax Pija plana P/Madera y Vigas Wirox C/Parcial 4 x 60 mm. 250 pzs $ 4.69 $ 3.31 $ 2.30
PSP0400080 Spax Pija plana P/Madera y Vigas Wirox C/Parcial 4 x 80 mm. 100 pzs $ 7.12 $ 5.02 $ 3.49
PSP0500030 Spax Pija plana P/Madera y Vigas Wirox C/Parcial 5 x 30 mm. 250 pzs $ 3.87 $ 2.73 $ 1.90
PSP0500050 Spax Pija plana P/Madera y Vigas Wirox C/Parcial 5 x 50 mm. 250 pzs $ 4.22 $ 2.98 $ 2.07
PSP0500060 Spax Pija plana P/Madera y Vigas Wirox C/Parcial 5 x 60 mm. 250 pzs $ 5.61 $ 3.96 $ 2.75
PSP0500080 Spax Pija plana P/Madera y Vigas Wirox C/Parcial 5 x 80 mm. 100 pzs $ 7.84 $ 5.54 $ 3.85
PSP0600050 Spax Pija plana P/Madera y Vigas Wirox C/Parcial 6 x 50 mm. 100 pzs $ 7.09 $ 5.00 $ 3.48
PSP0600080 Spax Pija plana P/Madera y Vigas Wirox C/Parcial 6 x 80 mm. 100 pzs $ 10.51 $ 7.42 $ 5.16
PSP0600100 Spax Pija plana P/Madera y Vigas Wirox C/Parcial 6 x 100 mm. 50 pzs $ 13.31 $ 9.39 $ 6.53
PSP0800100 Spax Pija plana P/Madera y Vigas Wirox C/Parcial 8 x 100 mm. 25 pzs $ 22.14 $ 15.62 $ 10.87
PSP0800120 Spax Pija plana P/Madera y Vigas Wirox C/Parcial 8 x 120 mm. 25 pzs $ 28.58 $ 20.17 $ 14.02
PSP0800140 Spax Pija plana P/Madera y Vigas Wirox C/Parcial 8 x 140 mm. 25 pzs $ 32.94 $ 23.24 $ 16.16
PSP0800160 Spax Pija plana P/Madera y Vigas Wirox C/Parcial 8 x 160 mm. 25 pzs $ 38.77 $ 27.36 $ 19.02
PSP0800180 Spax Pija plana P/Madera y Vigas Wirox C/Parcial 8 x 180 mm. 25 pzs $ 39.69 $ 28.01 $ 19.48
PSP0800200 Spax Pija plana P/Madera y Vigas Wirox C/Parcial 8 x 200 mm. 25 pzs $ 49.30 $ 34.79 $ 24.20
PSP0800220 Spax Pija plana P/Madera y Vigas Wirox C/Parcial 8 x 220 mm. 25 pzs $ 54.14 $ 38.20 $ 26.57
PSP0800240 Spax Pija plana P/Madera y Vigas Wirox C/Parcial 8 x 240 mm. 25 pzs $ 63.79 $ 45.02 $ 31.31
Código Descripción Empaque Menudeo MXN
Precio X Pieza
Medio Mayoreo MXN
Precio X Pieza
Mayoreo MXN
Precio X Pieza
PSP0800260 Spax Pija plana P/Madera y Vigas Wirox C/Parcial 8 x 260 mm. 25 pzs $ 72.98 $ 51.50 $ 35.82
PSP0800280 Spax Pija plana P/Madera y Vigas Wirox C/Parcial 8 x 280 mm. 25 pzs $ 81.75 $ 57.69 $ 40.12
PSP0800300 Spax Pija plana P/Madera y Vigas Wirox C/Parcial 8 x 300 mm. 25 pzs $ 92.44 $ 65.24 $ 45.37
Nota: Precios en pesos mexicanos (MXN) e incluyen IVA del 16%. Vigentes al 06/07/2026. Precios sujetos a cambios sin previo aviso. Para más información comuníquese a fijatec@fijatec.com o visite fijatec.com
Fijatec S.A. de C.V.  |  Av. 3-A 91, Col. Santa Rosa, CDMX  |  55 5367 2424 Fijatec City S.A. de C.V.  |  Av. Azcapotzalco Col. Azcapotzalco Centro, CDMX  |  55 5561 7279 fijatec.com